
Usnesení z 24. zasedání rady městyse, konaného dne 19. 11. 2015  

v kanceláři starosty městyse v Doudlebách nad Orlicí 

 

Rada městyse: 
 
1. Doporučuje starostovi městyse: 

a) Prověřit spokojenost a využitelnost programu (mapový informační systém od firmy 
Inter Soft s.r.o. Choceň) v obcích, které již uvedený program zakoupily (Potštejn, 
Slatina nad Zdobnicí, Krchleby). 
  

2. Se seznamuje: 
a) Se žádostí občanů o omezení dopravy v ulici Školní dopravní značkou. Celá dopravní 

situace bude řešena po dokončení dostavby ZŠ. Starosta městyse toto oznámí 
žadatelům. 

b) S nabídkou Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na bezúplatný 
převod náhonu do majetku Městyse Doudleby nad Orlicí. Nabídka bude předložena 
k projednání na VZ ZM. 

c) Se žádostí …………………………………………….. Udělení požadovaného souhlasu bude 
projednáno na VZ ZM, neboť spadá do kompetence zastupitelstva městyse. 

d) S dodatkem ke smlouvě s Ing. arch. Křelinou na zpracování změny č. 1 ÚPM Doudleby 
nad Orlicí. Dodatek bude předložen k projednání na VZ ZM. 

 
3. Předává komisi zdravotní a sociální:  

Jednotlivé žádosti ………………………………………. a ………………………… o přidělení obecního 
bytu. 
 

4. Schvaluje: 

a) Předložený návrh řešení rekonstrukce septiku při připravované dostavbě základní 
školy. 

b) Prořezání bříz u zdravotního střediska dle doporučení Ing. Jana Fetterse v době 
vegetačního klidu. 

 
Zapsal: Jiří Skalický                                                                   

 
 
 
………………………..………………………… 

                      Jiří Kaplan, starosta městyse 
 
 
 

………………………..………………………… 
            Jiří Skalický, místostarosta  


